ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» февраля 2015 г. № 67-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 18 апреля 2013 г. № 341-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 18 апреля 2013 г. № 341-па «Об утверждении Порядка создания

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «врио первого заместителя губернатора области

Карпенко Н.Б.» заменить словами «первого заместителя председателя

Правительства Магаданской области Журавлева Б.Ю.».

1.2. В Порядке создания межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденном

указанным постановлением:

2

- в пункте 3 слова «первый заместитель губернатора Магаданской

области (врио первого заместителя губернатора Магаданской области)»

заменить словами «первый заместитель председателя Правительства

Магаданской области (врио первого заместителя председателя

Правительства Магаданской области)»;

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. В состав комиссии включаются представители высшего

исполнительного органа государственной власти Магаданской области,

государственной жилищной инспекции Магаданской области,

департамента имущественных и земельных отношений Магаданской

области, министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства

и энергетики Магаданской области, а также представители органов,

уполномоченных на проведение государственного контроля и надзора в

сферах санитарно-эпидемиологической, пожарной, промышленной,

экологической и иной безопасности, защиты прав потребителей и

благополучия человека, проведения инвентаризации и регистрации

объектов недвижимости, находящихся в городских и сельских поселениях,

других муниципальных образованиях Магаданской области, в

необходимых случаях представители органов архитектуры и

градостроительства Магаданской области и соответствующих

организаций.»;

- пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Состав комиссии утверждается постановлением Правительства

Магаданской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный